
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  str. 1 z 3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „ZZVZ“) 

ZADAVATEL 
Název zadavatele: Město Nejdek  

Sídlo: Náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek  

IČO: 00254801  

DIČ: CZ00254801 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Modernizace učeben ZŠ Nejdek – pořízení IT vybavení 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Pořízení IT vybavení do dvou základních škol v Nejdku. U ZŠ Nejdek, Náměstí Karla IV. se jedná o 
vybavení do učebny přírodních věd (přírodopis, přírodověda, vlastivěda, zeměpis), učebny 
informatiky a učebny cizích jazyků. U ZŠ Nejdek, Karlovarská se jedná o vybavení do učebny fyziky, 
chemie a přírodních věd, učebny informatiky, učebny pracovních činností (dílen) a učebny cizích 
jazyků. 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Kupní smlouva ze dne 26.4.2023 

4 536 400,00  Kč bez DPH 

952 644,00  Kč DPH 

5 489 044,00  Kč vč. DPH 
 

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Dodávky 

REŽIM ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Pořadové číslo  Označení účastníka 

2 

Certero IT Solutions s.r.o. 

Hlohová 306/2, Lhotka, 725 28 Ostrava 

IČ: 01752499 

7 

Microshop,s.r.o. 

Pod Marjánkou 4, 169 00 Praha 6 

IČ: 26165031 

6 

SOKONET s.r.o. 

Staré náměstí 137, 356 01 Sokolov 

IČ: 27435652 

3 

Prekt service s.r.o. 

Vítkovická 3276/2a, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ: 03023419 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  str. 2 z 3 
 

5 

FLAME System s.r.o. 

Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

IČ: 26846888 

OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A DŮVOD JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Pořadové číslo  Označení účastníka 

2 

Certero IT Solutions s.r.o. 

Hlohová 306/2, Lhotka, 725 28 Ostrava 

IČ: 01752499 

 

Údaje a doklady předložené účastníkem zadávacího řízení nebyly řádně objasněny 

nebo doplněny na základě žádosti podle § 46 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a nabídka účastníka zadávacího 

řízení obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, která nebyla účastníkem 

zadávacího řízení zdůvodněna. 

OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, A DŮVOD JEJICH 
VÝBĚRU 

Pořadové číslo  Označení účastníka 

7 

Microshop,s.r.o. 

Pod Marjánkou 4, 169 00 Praha 6 

IČ: 26165031 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele na základě jediného hodnotícího kritéria, a to nejnižší 
nabídkové ceny ve prospěch nabídky č. 7, která splnila veškeré požadavky zadávací dokumentace 
této veřejné zakázky. 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Žádní poddodavatelé nejsou známi.  

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 
SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 
NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 
Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

Dynamický nákupní systém není v rámci této zakázky relevantní.  

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky namísto elektronických nebyly použity. 

OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÁ OPATŘENÍ 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  str. 3 z 3 
 

ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ 
POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ 

Požadavek na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl použit. 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VE VVZ 

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/fdb684a7-3b44-4c9e-866c-0753d421ebad 

 

V Nejdku dne (viz elektronický podpis) 

 

 

 

 

Ludmila Vocelková 

starostka města Nejdek 

 


		2023-04-27T13:44:58+0200
	Ludmila Vocelková




